№1-2345-67

平成〇〇年〇〇月〇〇日

株式会社　ヤシロ食品

営業課長　宮脇芳美様

株式会社ヤマダ・ストアー

営業部　山田太郎
「あったかスープ」のご注文について

拝啓　春寒の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素はご愛顧いただき、御礼申し上げます。

　さて、1月末に注文いたしました「あったかスープ」は、お客様に好評をいただき、品切れになりました。

　つきましては、至急「あったかスープ」を納品していただきたくお願いいたします。今回の追加注文につきましては、勝手を申して甚だ恐縮ではありますが、速やかにお手配くださいますと幸甚です。

　お手数をおかけしますが、何とぞよろしくお手配のほどお願い申し上げます。
敬具

記

1．品　　名：「あったかスープ」（商品番号：AS-100）

2．数　　量：1000個

3．単　　価：100円

4．総　　額：100,000円

5．納　　期：最短納期でお願い申し上げます。

6．納品場所：東京都大田区五反田1-2-3

フジクラ・ストアー　五反田店

以上